[image: image1.png]

[image: image2.png]LT RV T

关于组织高中暑期阶段学习总结与规划会议的通知

濉溪县、市辖三区教育局，市直及有关学校：
为做好初高中衔接教育，教育局采购引进在线教育资源和平台，实现教育部门、学校、家庭三方共育。经过暑期的应用，各校取得了不同成效。为总结经验，进一步助力高中新人教育，经研究决定组织淮北市高中暑期阶段学习总结与规划会议，现将有关事项通知如下：

一、会议主题

淮北市高中暑期阶段初高中衔接教育总结与规划。

二、培训时间

2019年9月11日下午14:40—16:30

三、培训地点

淮北市教育局二楼东会议室。

四、参会人员

全市各高中学校校长及高一年级主任。

五、其他事项

请各单位认真组织，安排相关人员准时参会，并于9月10日前将参会人员姓名、职务和联系方式报至邮箱：hbsdjg@163.com
联系人：孙益新           联系电话：3885129

 附：参会人员名单
[image: image3.png]

                                        2019年9月9日
                                        淮北市电化教育馆
附件：
参会人员名单
	单位
	姓名
	职务
	联系方式

电教〔2019〕7号